106-69072 STAGING CPD000489915 77.00 120 120 49.75 5970.00 9.00 537.30 9.00 537.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7044.60

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000489889 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 360 360 17563.20 1580.69 1580.69 0.00 0.00 0.00 20724.58

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Seven Hundred and Twenty Four and Fifty Eight paisa Only